
 
 
CONTROL EDAD ESCOLAR     C.D. Valle de las Cañas (CARPA) 
INDIVIDUAL       Pozuelo de Alarcón 
GIMNASIA RÍTMICA       8 de abril de 2018    
    
     

 

EL CONTROL SE REALIZARÁ A PUERTA CERRADA 
 
 

PROGRAMA 
(HORARIO APROXIMADO DEL CONTROL) 

 
15.00. 

- Calentamiento general (puede utilizarse el tapiz de competición). 
 
 

15.30-16.00h. 
- Recogida de programas (entrenadoras). 
- Comunicación de bajas. 

 
 
16.00h.            

- Comienzo del Control. Orden de actuación según sorteo. (Jurado Único). 
 

JURADO ÚNICO 
MAZAS 

Orden de paso del 1 al 15 
CINTA 

Orden de paso del 1 al 15 
 
 
18.00 h.    DESCANSO 
 
 
18.15h.            

- Orden de actuación según sorteo. (Jurado Único). 
 

JURADO ÚNICO 
ARO 

Orden de paso del 1 al 13 
PELOTA 

Orden de paso del 1 al 11 
 
19.45 h.     

- Fin del control. 
- Envío de actas (Entrenadoras). 
 
 



GIMNASIA RÍTMICA INDIVIDUAL
CONTROL CLASIFICATORIO CTO. ESP. EDAD ESCOLAR
CARPA DE EL VALLE DE LAS CAÑAS (POZUELO DE ALARCÓN)
08/04/2018 (Jornada de tarde)

Orden Dorsal Nombre Equipo Aparato Jurado

1 1 ANDREA RODRIGUEZ ALONSO CLUB DEPORTIVO PARQUE DE CATALUÑA MAZAS 1

2 2 NORA GOMEZ-MANZANILLA FERNANDEZ CLUB GIMNASTICO COSLADA MAZAS 1

3 3 LUCIA BENZAL BARDAJI GIMNASTICO LAS ROZAS MAZAS 1

4 4 DANIELA GOZALO SERRANO CLUB DE EL ALAMO GR MAZAS 1

5 5 CRISTINA KORNIYCHUK CLUB DE GR DISTRITO III MAZAS 1

6 6 ACHEILA ALPER NIKOLOVA CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON MAZAS 1

7 7 PAULA SALGUERO ROJAS CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO MAZAS 1

8 8 MELANI RUMENOVA SLAVOVA CLUB DE RITMICA POZUELO MAZAS 1

9 9 FATIMA MIRANDA VIERA CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON MAZAS 1

10 10 NEREA MORENO DIAZ CLUB DE RITMICA POZUELO MAZAS 1

11 11 SARA GUTIERREZ ACERA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO LORANCA MAZAS 1

12 12 LEIRE CALLEJAS CORTES CLUB DE GR DISTRITO III MAZAS 1

13 13 MARTA HUMANES FERNANDEZ CLUB GR ARGANDA MAZAS 1

14 14 ANNY SANTAELLA GARCIA CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO MAZAS 1

15 15 ALBA PILAR MANZANO MARTINEZ CLUB GIMNASIA RITMICA BOADILLA MAZAS 1

16 1 FATIMA MIRANDA VIERA CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON CINTA 1

17 2 LEIRE CALLEJAS CORTES CLUB DE GR DISTRITO III CINTA 1

18 3 PILAR GARCIA YUSTE CLUB GIMNASTICO COSLADA CINTA 1

19 4 LUCIA BENZAL BARDAJI GIMNASTICO LAS ROZAS CINTA 1

20 5 MARTA HUMANES FERNANDEZ CLUB GR ARGANDA CINTA 1

21 6 ANDREA MARTIN DEL POZO CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO CINTA 1

22 7 SARA GUTIERREZ ACERA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO LORANCA CINTA 122 7 SARA GUTIERREZ ACERA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO LORANCA CINTA 1

23 8 MARTA DE LA CUESTA MARTÍNEZ CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON CINTA 1

24 9 DANIELA GOZALO SERRANO CLUB DE EL ALAMO GR CINTA 1

25 10 ALBA PILAR MANZANO MARTINEZ CLUB GIMNASIA RITMICA BOADILLA CINTA 1

26 11 ACHEILA ALPER NIKOLOVA CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON CINTA 1

27 12 ANDREA RODRIGUEZ ALONSO CLUB DEPORTIVO PARQUE DE CATALUÑA CINTA 1

28 13 ANNY SANTAELLA GARCIA CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO CINTA 1

29 14 CRISTINA KORNIYCHUK CLUB DE GR DISTRITO III CINTA 1
30 15 NEREA MORENO DIAZ CLUB DE RITMICA POZUELO CINTA 1

31 1 NEREA MORENO DIAZ CLUB DE RITMICA POZUELO ARO 1

32 2 PILAR GARCIA YUSTE CLUB GIMNASTICO COSLADA ARO 1

33 3 NORA GOMEZ-MANZANILLA FERNANDEZ CLUB GIMNASTICO COSLADA ARO 1

34 4 ANDREA RODRIGUEZ ALONSO CLUB DEPORTIVO PARQUE DE CATALUÑA ARO 1

35 5 LEIRE CALLEJAS CORTES CLUB DE GR DISTRITO III ARO 1

36 6 MARTA DE LA CUESTA MARTÍNEZ CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON ARO 1

37 7 CRISTINA KORNIYCHUK CLUB DE GR DISTRITO III ARO 1

38 8 DANIELA GOZALO SERRANO CLUB DE EL ALAMO GR ARO 1

39 9 PAULA SALGUERO ROJAS CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO ARO 1

40 10 ANDREA MARTIN DEL POZO CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO ARO 1

41 11 MELANI RUMENOVA SLAVOVA CLUB DE RITMICA POZUELO ARO 1

42 12 SARA GUTIERREZ ACERA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO LORANCA ARO 1

43 13 ALBA PILAR MANZANO MARTINEZ CLUB GIMNASIA RITMICA BOADILLA ARO 1

44 1 MELANI RUMENOVA SLAVOVA CLUB DE RITMICA POZUELO PELOTA 1

45 2 ALBA PILAR MANZANO MARTINEZ CLUB GIMNASIA RITMICA BOADILLA PELOTA 1

46 3 NORA GOMEZ-MANZANILLA FERNANDEZ CLUB GIMNASTICO COSLADA PELOTA 1

47 4 LEIRE CALLEJAS CORTES CLUB DE GR DISTRITO III PELOTA 1

48 5 IRENE ANGULO DE LA IGLESIA GIMNASTICO LAS ROZAS PELOTA 1

49 6 PAULA SALGUERO ROJAS CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO PELOTA 1

50 7 BLANCA FONTENLA GUILLEN CLUB DE RITMICA POZUELO PELOTA 1

51 8 NEREA MORENO DIAZ CLUB DE RITMICA POZUELO PELOTA 1

52 9 CRISTINA KORNIYCHUK CLUB DE GR DISTRITO III PELOTA 1

PAUSA

52 9 CRISTINA KORNIYCHUK CLUB DE GR DISTRITO III PELOTA 1

53 10 ANDREA MARTIN DEL POZO CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO PELOTA 1
54 11 MARIA DEL CAMPO ESCUDERO CLUB G.R. S.S. DE LOS REYES PELOTA 1


